
Zarządzenie nr 4/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podejmowania przez pracowników Państwowej 

Inspekcji Pracy działalności szkoleniowej na rzecz jednostek organizacyjnych 

Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, 

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie podejmowania przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy działalności 

szkoleniowej na rzecz jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 3; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wysokość stawki za prowadzenie zajęć dydaktycznych na szkoleniach,  

o których mowa w § 3 i 4, ustala Główny Inspektor Pracy na wspólny wniosek dyrektora 

Departamentu Budżetu i Finansów w Głównym Inspektoracie Pracy i kierownika jednostki 

organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy organizującej szkolenie.”; 

3) uchyla się § 8. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 MARCIN STANECKI 

 

 

 

 


